
Příloha č. 4

POZARNI OCHRANAOblast

04 PO 01 POŽÁRNÍ řádOznaCeni

Logo společnosti

HLAVNI MÉSTO PRAHA, MARIÁNSKÉ NÁMÉSTÍ 2/2, PRAHA 1,110 00 IČ: 000 64 581Společnost

Clam-Gallasův Palác, Husova 158/20,110 00 Praha 1 - Staro městoObjekt (adresa)

Název
dokumentu POZARNI RAD

PoCet přílohDatum vydáni 01 04.2022 PoCet stran 1/2 0

*BOZP-PO BOZP-PO s.r.o.. Lhotská 2203.193 00 Praha 9 - Homl PoCemice. IČO: 27199509Zpracovatel

Podpis: Razítko

Číslo osvědčeni 
Z-OZO-27/2Q21

Zpracoval OZO v požámi ochraně

r IMTI« 97!

Pověřený fizenlm 
odboru služeb MHMPSchválil



POŽÁRNÍ ŘÁD
HLAVNI MĚSTO PRAHA MARIÁNSKÉ NÁMĚ5TI 2/2, PRAHA 1. 110 00 IČ: 000 64 581 

Clam-GaBasův Palác. Husova 158/20,110 00 Praha 1 - Staří místo

Zpracovaný «ronafe «• §12 Vyfttlky C 246/200’ Sb. o poíími plváno. «• rrtrt 00/0*41 cn p/voptú

POZARNI RAD
Společnost HLAVNI MĚSTO PRAHA, Mariánské náméstí 2/2, Praha 1, 110 00 IČ: 000 64 581 provozuje svoji 
činnost na adrese: Clam-Gallasův Palác, Husova 158/20,110 00 Praha 1 - Staré město.

STRUČNÝ POPIS POŽÁRNÍHO NEBEZPEČÍ PROVOZOVANÝCH ČINNOSTÍ 
Clam-Gallasův palác je památkové chráněný objekt, využívaný zejména k výstavním, společenským a kulturním 
příležitostem. Palác tvoří několik propojených budov s dvěma nádvořími a dvěma zahradami, má jedno podzemní 
podlaží a pět nadzemních podlaží. V objektu jsou 3 hlavní a 3 vedlejší schodiště, které jsou posuzována jako 
částečně chráněné únikové cesty. Nosné a dělicí konstrukce, zajišťující stabilitu objektu, jsou nehořlavé.
Objekt je vybaven elektrickou požární signalizaci a věcnými prostředky požární ochrany. Nejsou zde instalovány 
evakuační výtahy a nelze je tedy při požáru pro vlastní evakuaci osob využít.
S ohledem na charakter objektu, jsou provozované činnosti v objektu začleněny do kategorie se zvýšeným 
požárním nebezpečím.

POŽÁRNĚ TECHNICKÉ CHARAKTERISTIKY HOŘLAVÝCH LÁTEK
NÁBYTEK

Hlavní část je aglomerované dřevo (dřevotřískové, dřevovláknité nebo dřevopilinové desky), spojené syntetickými 
nebo minerálními pojivý, povrchová úprava dýhou. Základní složka dřeva je celulóza - výhřevnost 17.000 - 21.000 
kJ kg', teplota vznícení 310 - 340°C, při hoření vzniká oxid uhličitý, event. podle kyslíkové bilance oxid uhelnatý, 
lineární rychlost šířeni požáru cca 0.6 m.min V Měrná hustota 300 - 1200 kg.rrr3.
KABELOVÉ IZOLANTY
Kabelový polyetylén, teplota vznícení 410°C. při hořeni odkapává, vytváří hustý kouř, vznikají oxidy uhlíku, dusíku, 
amoniak, dusík, lineární rychlost šíření požáru je cca 0,5 m.min ’. Měrná hustota 0,92 kg.rrr3.
PAPlR (KARTONY)
Max. množství 900 kg. Hořlavý materiál sestávající převážné z celulózy. Při skladování ve vrstvách má sklon 
k tepelnému samovzníceni, teplota samovznícení je 365*C (při skladování ve vrstvách je nutné papír chránit před 
zdroji tepla s teplotou vyšší než 100°C).
TEXTILNÍ ČÁSTI
Základní složka - vlna. bavlna, umělé materiály. Výhřevnost 22 600 kJ. kg1, teplota vzníceni 440°C, objemová 
hmotnost 1380 kg/m3 rychlost odhořívání 1.1 kg/m2/min, vznik nebezpečných látek CO2. CO. NO?, NH4, lineární 
rychlost šířeni požáru 0,97 m/min, index šířeni plamene po povrchu 48 m/min, vhodné hasivo - voda, péna, prášek.
DŘEVO

bod hoření 241 °C, teplota žhnuti 305 °C. teplota vzníceni 397 °C. teplota samovzníceni 120 °C.
Při skladování chránit před zdrojem tepla s teplotou >120 °C.

STANOVENÍ PODMÍNEK POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI
• Vytvářet v užívaných prostorách podmínky pro rychlé zdolávání požárů a pro záchranné práce.
• Prostory před vypínači přívodu el. energie, hlavního uzávěru vody, plynu a přístupy k hasicím přístrojům, 

hydrantům musí zůstat trvale volné.
• Dodržovat pokyny a návody upravující požadavky požární ochrany dodávané výrobci nebo obchodními 

organizacemi k látkám a výrobkům.
• Při používání tepelných, elektrických nebo jiných spotřebičů pečovat o to, aby se v blizkosti těchto 

spotřebičů nenacházely snadno hořlavé látky.
• Dbát na to, aby zapnuté spotřebiče nebyly nechány bez dozoru, pokud to návod k obsluze vyžaduje.
• Zjištěné závady a poškozeni instalovaných zařízení požární ochrany jsou zaměstnanci povinni neprodlené 

oznámit vedoucímu zaměstnanci, který zajistí nápravu.
• Musí být dodržovány bezpečné vzdálenosti od tepelných spotřebičů, určená odpovědná osoba odpovídá 

za jejich vypnutí před ukončením pracovní doby.
• Dbát zvýšené opatrnosti při skladování, používáni hořlavých nebo jiných látek, které mohou způsobit požár 

nebo jej dále rozšiřovat apod.
• Dbát zvýšené opatrnosti při manipulaci s otevřeným ohněm.
• Neprovádět práce vedoucí ke vzniku požáru, pokud nemá odbornou způsobilost požadovanou pro výkon 

takových prací zvláštními předpisy.
• Zaměstnavatel odpovídá za zajištění prováděni kontrol a revizi věcných prostředků PO a požárně 

bezpečnostních zařízeni ve stanovených termínech.

POŽÁRNÍ
Zpracovala:

Stránka 2 z 5
^BOZP-PO



POŽÁRNÍ ŘÁD
hlavní město prama. mariánské náměstí 212, praha 1,110 00 ič 000 m sai 

Clam-Gallasův Palác. Husova 158/20.110 00 Praha 1 - Staré mésto

POVINNOSTI OSOB PŘI ZAJIŠŤOVÁNI PODMÍNEK POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI
Za zajištěni podmínek požární bezpečnosti stanovených legislativou a vnitřními předpisy odpovídá společnost 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA. Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00 IC: 000 64 581, která provozuje svoji činnost 
na adrese: Clam-Gallasův Palác, Husova 158/20,110 00 Praha 1 - Staré město.
Preventivní činnosti k trvalému dodržováni výše uvedených předpisů jsou zajištěny:

- Odpovědným vedoucím zaměstnancem
- Určením preventivních požárních hlidek a jmenováním jejich členů.

Oprávnění a povinnosti výše uvedených osob jsou uvedeny ve vnitřních předpisech společnosti HLAVNÍ MÉSTO 
PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00 IČ: 000 64 581 provozuje svoji činnost na adrese: Clam-Gallasův 
Palác, Husova 158/20, 110 00 Praha 1 - Staré město, pro zajištěni požární bezpečnosti a jsou obsahem školeni 
zaměstnanců o PO.

STANOVENÍ PODMÍNEK PRO POHYB OSOB
Únikové cesty a východy musí být trvale volné, nesmi se na nich ukládat jakékoliv předměty. Šířka únikových 
v celé trase úniku snížena pod 1 100 mm (2 únikové pruhy):

- Požární dveře musí být na všech poschodí uzavřené.
- Členové PPH musí být seznámeni s plánem únikových cest a v případě požáru musí zajistit bezpečnou 

evakuaci všech osob.
- V rámci odborné přípravy PPH musí být seznámeni s umístěním hlavních uzávěrů plynu a vody a 

s umístěním hlavního vypínače elektrické energie.

ODPOVĚDNÍ ZAMĚSTNANCI

JMÉNO A PíFUNKCE TELEFON

Povéřený řízením odboru služeb MHMP Ing. Lukáš Stránský

tIsňová čísla

• ® •
HASIČI 150 POLICIE 158 ZÁCHRANKA 155

s.o.s.
TÍSŇOVÁ 

VOLÁNÍ 112

V Praze 01.04.2022

Schválil:
Ing. Lukáš Stránský
Povéřený řízením odboru služeb MHMP

Podpis

POŽÁRNÍ řád
Zpracovali

Stránka 3 z 5
|^BOZP-PO



požární řád
HLAVNI MĚSTO PRAHA. MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 213. PRAHA 110 00 IČ : 000 64 5B1 

Clam-Gallasúv Paiác. Husova 158/20,110 00 Praha 1 - Staré mésto
Příloha č. 1 - PŘEHLED O UMÍSTÉNÍ VÝSTRAŽNÝCH A BEZPEČNOSTNÍCH ZNAČEK
Bezpečnostním značením je vymezen vstup do technických místností, kotelny, skladů. Viditelné je označen hlavní 
uzávěry vody. plynu a vypínač elektrické energie a přístupy k nim. Únikové cesty a únikové východy jsou označeny 
nouzovým osvětlením a značkami úniku s dosvitem. Jsou označeny věcné prostředky požární ochrany a PBZ

Příloha č. 2 - PŘEHLED O UMÍSTÉNÍ VĚCNÝCH PROSTŘEDKŮ PO A PBZ
Kontroly a zkoušky provozuschopnosti věcných prostředků PO a PBZ jsou řádné evidovány a jsou uloženy 
v dokumentaci požární ochrany objektu u pověřeného zaměstnance.

POČTY/DRUHY/TYP/SPRÁVA ZAŘÍZENÍANO NE
64 KS PHP PRÁŠKOVÝ, 7 KS C02HASICÍ PŘÍSTROJE 0 □

□ 0HYDRANTY

0 □EPS
TLAČÍTKOVÉ HLÁSIČE EPS 0 □
POŽÁRNÍ SIRÉNY 0 □

□ 0KTPO

□ 0OPPO

□ BZDP (zařízeni dálkového přenosu)

POŽÁRNÍ UZÁVĚRY B □
PANIKOVÉ KOVÁNÍ □ B
POŽÁRNÍ ODOLNOST STROPU □ El
POŽÁRNÍ KLAPKY B □
POŽÁRNÍ UCPÁVKY □ □

□ ElSHZ

□ □ZOTK (SOZ)

POŽÁRNÍ ROZHLAS □ El
POŽÁRNÍ ŽEBŘÍK □ B
HLAVNÍ UZÁVĚR VODY El □
VYTÁPĚNÍ - PLYNOVÉ □ □
HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU □ □
DETEKTOR ÚNIKU PLYNU □ □
VYTÁPĚNÍ-VÝMĚNÍK □ 0
HLAVNÍ VYPÍNAČ ELEKTRIKY 0 □
TLAČÍTKO CENTRAL STOP 0 □
TLAČÍTKO TOTAL STOP 0 □
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ 0 □

□ □HROMOSVOD
SKLAD0 □UPS

SPAUNOVÉ CESTY 0 □
požární řád
Zpracovala

Stránka 4 z 6
VlBOZP-PO



POŽÁRNÍ ŘÁD
HLAVNI MĚSTO PRAHA. MARIÁNSKÉ NÁMĚŠTI 2/2. PRAHA 1.110 00 IČ: 000 64 581 

Ctam-Galiův Palác. Husova 188/20,110 00 Praha 1 -Start máslo

Příloha č. 3 - JMENOVÁNÍ POŽÁRNÍ P
Požární hlídka je ustanovena pro všechny prostory ve společnosti, a to ve složeni, velitelé + členi z řad 
zaměstnanců dle presenční listiny a zaměstnanců na směné.

I HLÍDKY

požární řád
Zpracovala

Stránka 5*5

*BOZP-PO



POZARNI OCHRANAOblast

05_PO_01 .POPLACHOznačeni

Logo společnost

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 2/2, PRAHA 1.110 00 IČ: 000 64 581Společnost

Clam-Gallasův Palác, Husova 158/20,110 00 Praha 1 - Staré méstoObjekt (adresa)

POŽÁRNÍ POPLACHOVÉ SMĚRNICENázev dokumentu

Datum vydáni 01.04.2022 Počet stran 1/2 Počet příloh 0

BOZP-PO BOZP-PO s.r.o.. Lhotská 2203.193 00 Praha 9 - Homl Počernice. IČO: 27199509Zpracovatel

Podpis: Razítko

číslo osvědčeni 
Z-OZO-27/2021Zpracoval OZO v požární ochrané

yPověřený řízením 
odboru služeb MHMPSchválí

151



POŽÁRNÍ POPLACHOVÉ SMĚRNICE
HLAVNÍ MÉSTO PRAHA. MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 2/2. PRAHA 1.110 00 iC 000 64 581 

Clam-Gallasův Palác, Husova 158/20.110 00 Praha 1 - Staré mésto

Vypracováno na rikttOé o poMcnl právána t2«í5001 So . 132 v* a*d waoá^en pfedpraú

POŽÁRNÍ POPLACHOVÉ SMĚRNICE
ÚČEL

Požární poplachové smérnice vymezuji povinnosti všech osob nacházející se v prostorách společnosti v připadé 
vzniku požáru a sledují provedeni rychlého a účinného zákroku v připadé požáru, nehody, pohromy nebo jiného stavu 
nouze.

zpozorovaní požáru
Každý, kdo zpozoruje požár, se jej snaži podle vlastních sil likvidovat bud improvizovanými hasebními prostředky 
nebo přenosnými hasicími přistrojí. Pokud to situace dovoluje, odstraní hořlavé látky z dosahu účinků požáru. V 
případě zjištěni požáru stiskne tlačítko EPS. vyvolá požární poplach, zajisti oznámeni požáru.

Operační středisko hasičského záchranného sboru, tel.: 150

ZPŮSOB VYHLÁŠENÍ POŽÁRNÍHO POPLACHU
voláním "HOŘÍ", stisknutím EPS tlačítka (akustickým signálem - sirény)

ZPŮSOB OHLÁŠENÍ POŽÁRU
telefonní přístroje v objektu a mobilní telefony zaměstnanců, tlačítka požáru EPS

POVINNOSTI ZAMĚSTNANCŮ PO VYHLÁŠENÍ POŽÁRNÍHO POPLACHU
Všichni zaměstnanci ukončí svoji činnost a vyzvou zaměstnance a ostatní osoby k opuštěni objektu, případné 
poskytnou pomoc při zdolávání požáru dle svých schopnosti a možnosti, opustí objekt nejbližšim únikovým východem 
a shromáždi se na určeném shromaždišti. Všichni zaměstnanci a osoby nacházející se v objektu dbají pokynů 
vedoucího evakuace a preventivní požární hlídky, která plní úkoly stanovené při požáru požárním řádem společnosti.

TÍSŇOVÁ ČÍSLA
Hasičsky záchranný sbor Ceske republik 150
Policie České republiky 158
Městská policie Praha 56
Zdravotní záchranná služba 155
Tísňová linka SOS - Emergency call

TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB
Poruchy elektrické šitě 800 823 823
Poruchy vodovodní instalace

MĚ
840111 112

Poruch 1239nu
Odbor SLU MHMP (sekretariát v objektu ŠP) linka 2214, 2244

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato směrnice musí být umístěná tak. aby byla dobře viditelná a trvale přístupná všem zaměstnancům. 

Povinnosti zaměstnanců je počínat si tak, aby svým jednáním nezavdali příčinu vzniku požáru.

V Praze, 01.04.2022

Schválil:
Ing. Lukáš Stránský
Pověřený řízením odboru služeb MHMP

Podpis.

Stránka 2 z 2
POŽÁRNÍ
ZjirKCvatal tS BOZP-PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

TÍSŇOVÁ ČÍSLALEGENDA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST s.o.s.
CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

l.PP

TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍli ZACHRAŇ NA 

ZDRAVOTNICKÁ ÍLU?HAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POLICIE
150 158 155 112

TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB
Poruchy rozvodu elektřiny 800 823 823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

M-tiUnU*

B
/

IXo,i
0o

IIlU■ ^ <
___i 5

r r"í
ii ii

* iin ii

n
i
ii
«

i□ ii

i

j

^BOZP-POZprao^al
BOZP-PO * r.o., Lhotrta 2303. Prato 9 0*17X2

Rawi aoKurnonlu provedl
020v PO -4



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

TÍSŇOVÁ ČÍSLALEGENDA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST * © * s.o.s.
CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město
l.PP

TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍli ZACH RAN H» 

ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCIE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823 823
Poruchy rozvodu plynu 1239

Poruchy rozvodu vody 840 111 112
JSTE ZDE

£=)
A

1
ilit řrVI

-n \
v \

^BOZP-POZpraco/al
BOZPPO % to., Lhot**» 2303. Praha 9 04TXU2

Ravgi aOmmffntu prnvWI__________
OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

TÍSŇOVÁ ČÍSLALEGENDA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST m s.o.s.
CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

l.PP

TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍli ZACHRAŇ N* 

ZDRAVOTNICKÁ SluZBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCIE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823 823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

A

P SS

lti

* *

11
A \=

*Sbozp-po
Zpracoval

BOZP-PO • ío„ 2303. Praha 9 04/2022
Rivíi dakunwntu provodí

OZOvPO-



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

3£jII3 SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # ® # s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLANÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

l.NP

[1 ZACH RAN HA 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARUNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823® Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

BTS
■ Id" *j

V«i*»**r

KSw
03 bi Wks

-
Sscn

G r G

ta SG © rl r □mm
bxUiw
[a

i
I—An> U

.tu
■

-oI
■ -t-Q f

n G3FÁmB,

0□m Í2. W*fe ut

0a■VI

^BOZP-POZpracoual
BOZP-PO *r.o.. LhotMá 2203. Praha 9 04/202?

Rovsi d(Aumailu provodí
020v PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # ® m s.o.s.
tIsňová
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

l.NP

[1 ZACH RAN HÁ 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA

/TjN VÝTAH NESLOUŽÍ K 
V.V EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDEns
8 caMaiunsk c 
njmřsli

1f
lí n ■ju

<rLs

03

i “4c m
v".

i 1 ■01- ±mm a as J
/ Y N / Y \r\/0 ■ v

4:Cu3 n 1_ 4ca -i Lv[3 Hv©
Ltiinii/iluntu.n - .*•

7□ mn[ n T a: G
►1 7*i0 a^H

■r=K
&j

Kíia

Abozp-po
Zpraa*al

QOZP-PO »r.o„ Lhotu, j 2203. Praha 9 04/2022
Rnvs> dt*unwntu provodí

020v PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

3£jII3 SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # ® m s.o.s.
tIsňová
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

l.NP

II ZACH RAN HÁ 
ZDRAVOTNICKÁ SLIČBAhasicí přístroj

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 

VJV EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

■m
UAM feAUASOV* “ ~

JSTE ZDE

rgs a G3Maritnikř
nametl

0 LAJ

rii

3^3 01 v
L

-tO 03

1ar* I | n s" niH □■U
I~1

/ 1±03'r

Di

03 03
A

rvn

>

- rn n
C £ I --

©□ n mo

::i oj
0 03?H *

o 4
Lv

mi
^BOZP-POZpraa>*al

eOZP-POir.o. Lhotu j 2203. Praha 904/202?

OZO v PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # ® m s.o.s.
tIsňová
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

l.NP
II ZACH RAN HÁ 

ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823® Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

m00

o

0'iP
Ol

fcf* 4 n rH ja

fjrxi ©-03oaf \

i
yJ

a a fř

■ a-.al i Ss
-*■i?

□ n ::■* Aa GfLňI- c

* □ ,a hzh

□ \>

^BOZP-POZpraaxal
BOZP-PO *r.o.. Lhotuj 2203. Praha 9 04/2022

Rwai dOairrwntu prav«dl
OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha X, 110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # © * s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

l.NP

li ZACH RAN HÁ 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE
150 158 155 112

TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB
Poruchy rozvodu elektřiny 800 823 823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

ncn
A

iw

m amu
ca OSy

n ŠL ■♦ t
dla l

■□ □
03 03

□i 1
13

AíN
Pil□ Z2=

^,03

ÉT, □

r\o.H*
«£1^/3

Abozp-po
Zpracoval

BOZP-PO*ro.. Lhot*ká 2203 Praha 9 04J20Z2
Rovsi> dcfturmntb provodí

020v PO -



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # © m s.o.s.
tIsňová
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

l.NP
II ZACH RAN HÁ 

ZDPAVOTNICHA SLUŽBAhasicí přístroj
ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCĚ

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

ncn
A

(tAMOMLASOv

P
MwUmk*

C~T

O 0 G3 f
»

■

*

oa ,h iiJ
ib;': A

na Im
■

,rmr
a0 i m

mr I /Y\
WěšĚL-A

o
i

a; a
\\ VJ1ejj

4 ni
*

^BOZP-POZpracoval
BOZP-PO * r.o.. Lhot*K j 2203. Praha 9 04J2CD2 

H«wi OWumrntu piavMI
OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

^ ^ | ^ SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST 0 ® * s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

2.NP

li ZACH PANNA 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNÉ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823® Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

/ /'

íQ
v>□

□ □ □
Gíi?Tát

□
□□

Ež n

gtF a GIG
□GIG Q□ G

^BOZP-POZpracorai
BOZP-PO s ro., Lhotiká 2203. Prah* 9 04/2022

OZO v PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

^ ^ | ^ SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST

0 ® * s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

2.NP

El ZÁCHRANNÁ 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNÉ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823® Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

\ \

Hután

□
□ □ □

Gíi?Tát

§•z □c
Q fTHgn

ct a nSG
nn l n n□ G

^BOZP-POZpracoral
BOZP-PO * r o , Lhotrti 2203. Prah* 9 04/2022

Rg«g> qoku mentu pto««i__________
OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

^ ^ | ^ SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # ® # s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

2.NP

li ZACH RAN HA 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNÉ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA

VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823® Poruchy rozvodu plynu 1239

Poruchy rozvodu vody 840 111 112
JSTE ZDE

•AwUntkt

S
9/ <IAMGAIIA>0V

PAlAC

B□ a
BB□ □

©□ B B? S □

BB □* □
B

□ B

B
B

B
□

B
Abozp-po

ZpnKomi
BOZP-PO t r o.. Lhot tká 2203. Prah* 9 04/2CB2

OZO v PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

Lď I El SMÉR ÚNIKOVÝCH CEST 0 ® * s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město
2.NP

li ZÁCHRANNÁ 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNÉ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA

VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239

Poruchy rozvodu vody 840 111 112
JSTE ZDE

MKUnOA

ia
/ A□

m□□ u
BB□ □

©□ B B? S □

E□ □*

n
B

□ B

1 BM.

□
B
nB

♦Sbozp-po
Zpraco-ai

BOZP-PO * ro.. LHot*Ká 2203. Prarta 9 04/2CB2

OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

|^jj ^ ^ | ^ SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST + ® # s.o.s.
TÍSŇOVÁ
volAnI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

2.NP

El ZACH RAN NA 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNÉ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823 823® Poruchy rozvodu plynu 1239

Poruchy rozvodu vody 840 111 112
JSTE ZDE

^ v/

■ li'i:MjrMntfcr

7

> i

GV.míL_ BH
7 PMLa

1 “H► —1 „i
n

G»

L■
h rH *

LX

řn & J
T AIV

EB nr

7 H□ □
u

iM
^BOZP-POZpracoval

0OZP-PO »ro . inotaka 2203. PraHa 9 04/2022
Re«e> Oc»q.mentu provedl

OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNI MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST m s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

3.NP

m ZACH RAN H» 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI rouče 

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE / /nd/

/

M*l*«**

es
Huw-l

\

La

! íí,

a: a
□

a □

C HS a
in

a a a
Abozp-po

•praoval
BOZP-PO * r.O-, LhotaHA 2303. Praha 9 04/2022

Rev-3' aoKurrwnlu piavOTI
OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # m « s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNI

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

3.NP

li 2ACHRANNA 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE
150 158 155 112

TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB
Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

Moitmtf

/a (SAM GAUAtOv

I

wa
m/□ □

□ G□
®□ G□ □

lili
lili□ mimi

□ □ □
□ □□

ras

Tt

□
^BOZP-POZpraoval

B02P-PO » r.o., LhotaKá 2303. Praha 9 0*17X2
Rava> dcAtumantu prevodt

020* PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

3.NP

li 2ACHRANH* 
ZDRAVOTNICKÁ &UŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

MárUml*

s
9/ UAMGAllAtOV

PAlAí

aa
a □

G□
®□ GCl

lili
mimi

a a □
□ □□

m

t
□

□
Abozp-po

•praaxal
BOZP-PO * r.O., IhotWÁ 2203 Praha 9 0*17022

R*v3i údoinwntu pto«®JI
OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNI MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST « s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

3.NP

El ZACH RAN Hfc 
ZDRAVOTNICKÁ SUtfBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDEta
«... * " ' ~

5?

a uM4.Ul.Ak*

mn 4m
i □□ □

□ □ □
G

a □ □®

□
□ □

v
Abozp-po

Zpraco-al
BOZP-PO • t.o., LhotakA 2303. Praha 9 04/2022

Riy«i aWunwntu pruvodi
020y PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy 

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

3.NP

[1 ZACHRANK* 
ZDRAVOTNICKÁ H.UŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDEti
.MAC I-------J

0(7

8 □MaiUnthe
nimévlí

ati

□□ □
□ □ □
□

□ □®

nc
n □

i
k'*

Abozp-po
2praa»/al

BOZP-PO * r.o., Lhotka 2303. Praha 9 0*17X2
Rrvj: loAurrimlu DiavWI__________

OZO v PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

□BIU SMÉR ÚNIKOVÝCH CEST 0 © * s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNICLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město
4.NP

li ZÁCHRANNÁ 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASIČI POUCEHASICÍ přistroj

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239

Poruchy rozvodu vody 840 111 112
JSTE ZDE

E'i -.uCJ
gs

%

v

tífi

í©
i !

J _

^BOZP-POZpnKorai
BOZP-PO * r O., mouka 2203. Pnm« 9 04/2022

O Oo. mentu proviji
OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

□GG3 SMÉR ÚNIKOVÝCH CEST 0 ® # s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNICLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město
4.NP

li ZÁCHRANNÁ 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASIČI POUCEHASICÍ přistroj

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823 823
Poruchy rozvodu plynu 1239

Poruchy rozvodu vody 840 111 112
JSTE ZDE

i,u
/ //

yi

gs
Ikl •>rw\X

'

I©

J i.. ■

—I

^BOZP-POZpracorai
BOZP-POKro.. Lnout.i 7303. Prán* 9 04/2022

Rc«e> Oott.mentu provedl
OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

5.NP

li ZÁCHRANKA 
ZDRAVOTNICKÁ SUi?BAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI rouče 

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

des m
/

/

n tih lin □fl

□
-j

n □
□ □

O IIn
Abozp-poBOZP-PO • t o.. Lhrtská 2203 PralM 9 0*17022

Rfv7» dokurTwntu provedl
OZO. PO -í



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

Q!3G3 SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

5.NP

li ZACH BANK* 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE
150 158 155 112

TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB
Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE .ti
w

■
Ii

□ □□
□

n □*

□ □
On

Abozp-po
Zpraaval

BOZP-PO • r.o.. LhotskA 2203 Pntfij 9 0*17X2
R>vs> doAurwnlj pmvMI

020v PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

5.NP

li ZÁCHRANKA 
ZDRAVOTNICKÁ SUi?BAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI rouče 

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

des m
/

/

n tih lin □II

□
□

n □
□ □□

O IIn
^BOZP-POZpn»<o-al

BOZP-PO • r.o.. Lhotrti 2203 PraM 9 04/2022
Rcwi aďtunwntu piavaqi__________

OZOvPO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

Q!3G3 SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # « s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

5.NP

li ZÁCHRANNÁ 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE
150 158 155 112

TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB
Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

nAÍ2.
ikim*PĚ□

0□ □r□
LJ i

ma□ *>n
■□ □a

II

i p lnHI

Abozp-po
•praoval

BOZP-PO » r.o., Lhotka 2201 PraM 9 0*17022
Rnsi aafcurrwntu piooai

020 v PO



POŽÁRNÍ EVAKUAČNÍ PLÁN
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

Magistrát hlavního města Prahy

Mariánské náměstí 2/2, Praha 1,110 00

LEGENDA TÍSŇOVÁ ČÍSLA
(IT IS POSSIBLE TO SPEAK ENGLISH AS WELL)

Q!3G3 SMĚR ÚNIKOVÝCH CEST # s.o.s.
TÍSŇOVÁ
VOLÁNÍ

CLAM-GALLASŮV PALÁC 

Husova 158/20, Praha 1 - Staré město

5.NP

li ZACHRAŇ NA 
ZDRAVOTNICKÁ SLUŽBAHASICÍ PŘÍSTROJ

ČÁSTEČNĚ CHRÁNĚNÁ 
ÚNIKOVÁ CESTA
VÝTAH NESLOUŽÍ K 
EVAKUACI OSOB

HASIČI POUCE

150 158 155 112
TELEFONNÍ ČÍSLA POHOTOVOSTNÍCH A HAVARIJNÍCH SLUŽEB

Poruchy rozvodu elektřiny 800 823823
Poruchy rozvodu plynu 1239
Poruchy rozvodu vody 840 111 112

JSTE ZDE

nCS

m
“■Hnilí

□□ n

i G
n □r□
LJ i

□
■El Hi□a G

II r.

i p! InHI

^BOZP-POZpnzcoal
BOZP-PO • r.o.. Lhotaki 2203. Praha 9 0*1*112

R»ví» dcfcunwntu průvod!
OZOvPO


	EVA.vsd
	1PP
	1PP2
	1PP3
	1NP
	1NP1
	1NP2
	1NP3
	1NP4
	1NP5
	2NP
	2NP1
	2NP2
	2NP3
	2NP4
	3NP
	3NP1
	3NP2
	3NP3
	3NP4
	4NP
	4NP1
	5NP
	5NP1
	5NP2
	5NP3
	5NP4


